（別記様式１）

一般競争入札参加資格確認申請書

 奈良県無形民俗文化財等映像デジタル化業務委託に係る一般競争入札に参加したい

ので、その参加資格について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

 なお、この申請書及び添付資料すべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約

します。

                         平成  年  月  日

  奈良県教育次長 塩見 浩之 様

                     （申請者） 住所又は所在地

                            商号又は名称

                    代表者の職・氏名            印

                       （県に登録している登録印を押印すること）

                     ＦＡＸ番号

                     連絡先 E-mail

記

１．登録関係

奈良県競争入札参加資格者名簿の登録番号

２．過去１０年間の国または都道府県選択の無形民俗文化財に該当する文化財の記録映像の

制作（撮影、編集及びＤＶＤ作成）にかかる契約実績（複数記載）

発注機関 業務名・業務内容・契約年月 金   額

  千円

（     千円）

千円

（     千円）

注１） 契約書の写し等、契約の実績を証明できるものを添付してください。

注２） 金額の上段に契約金額、下段（）内に実際に支払われた金額を記入してください。

 なお、申請者は上記以外の本競争入札にかかる参加資格についても全て満たすものである。

                     【提出締切：平成３０年１０月３１日（水）正午まで】

（別記様式２）

ＦＡＸ番号：０７４２－２７－５３８６

E-mail アドレス：bunkaz@office.pref.nara.lg.jp

奈良県教育委員会事務局文化財保存課 総務企画係 あて

奈良県無形民俗文化財等映像デジタル化業務委託入札

に係る質問書

番号

質  問  事  項

１

２

３

４

５

                （質問者）

                     所属

職・氏名

連絡先 ℡：

                     【提出締切：平成３０年１０月２５日（木）正午まで】

（別記様式３）

入  札  書

金          円

  ただし、奈良県無形民俗文化財等映像デジタル化業務委託

  入札条件を承諾の上、上記のとおり入札します。

     平成  年  月  日

   奈良県教育次長  塩見 浩之  殿

                           入札者     住 所

氏 名              印

            代理人  氏 名              印

（別記様式４）

委  任  状

                                                      平成  年  月  日

  奈良県教育次長 塩見 浩之 様

  私は、下記の者を代理人と定め、下記の物件に伴う入札に関する一切の権限を

委任します。

記

    １ 物件名 奈良県無形民俗文化財等映像デジタル化業務委託

                             使用印鑑

     ２ 受任者（代理人）氏名

                      所在地

                      名 称

                       代表者                                   印

別記１「入札書の記載」

１．見積もった金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額を記載してください。

２．入札時は封筒を持参し、入札箱に投函する際は、封緘してください。

３．再入札が起こりえますので、入札書は２枚用意してください。

入  札  書

       金        円

ただし、奈良県無形民俗文化財等映像デジタル化業務委託

  入札条件を承諾の上、上記のとおり入札します。

     平成  年  月  日

   奈良県教育次長  塩見 浩之 殿

                        入札者   住 所

                                        氏 名

印

代理人  氏 名             印

４．入札者欄には、県に登録しているとおりの記名、登録印を押印してください。

５．代理人による入札の場合は、委任状に記載の代理人の記名と押印をしてください。

「入札封筒」記載例

（表面）

（裏面）押印等で封緘してください。

別記２「郵送による入札参加の場合」

  （封筒表面）

                          再入札を辞退される場合

は、再入札の封筒に「再入

札辞退」と、記載して下さ

い。

 ２通を同封の上、書留郵便にて担当課へ期日までに必着するよう送付してください。

奈良県無形民俗文化財等映像デジタル化業務委託にかかる入札書

          入札者氏名 ○○○○

奈良県無形民俗文化財等映像デジタル化

業務委託にかかる入札書（初度）

 入札者氏名 ○○○○

奈良県無形民俗文化財等映像デジタル化

業務委託にかかる入札書（再入札又は再入札辞

退）

 入札者氏名 ○○○○